
Mit dem Rad unterwegs im 
Norden Belgiens

Ab EUR 829,-

Flandern Rundfahrt
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 290 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour
Die nördlichste Region Belgiens erwartet Sie mit weltbekannten Städ-

-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

Leistungen

Grundreisepreis pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele

Antwerpen

Diest

-
-

-

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

-

 

 
 
 
 

Anreise nach Mechelen
 
 

Parken in Mechelen
 

Reiseunterlagen
 -

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Mechelen

2. Tag: Mechelen – Antwerpen, ca. 40 km
-

-

3. Tag: Antwerpen – Herentals / Geel, ca. 50 / 60 km

4. Tag: Herentals / Geel – Diest, ca. 55 / 40 km



 

5. Tag: Diest – Leuven, ca. 60 km

6. Tag: Leuven – Brüssel, ca. 40 km

7. Tag: Brüssel – Mechelen, ca. 45 km
-

8. Tag: Individuelle Abreise


